
Anlage Kalk. Friedhof -08- 
der Fa. Rödl Partner

I.

Tarif: 1.7

Umzulegende Kosten: 8.880,48 €    

Arbeiter Verwaltung

1.71 Überführung nach auswärts ab Wohnung od. Krankenhaus 0 0,5 2 21 42 71,33 €        

1.721 Überführung ab Leichenhalle od. Hl.-Kreuz-Kirche ab 8. Lebensjahr 0 0,75 3 32 96 106,99 €      

1.722 Überführung ab Leichenhalle od. Hl.-Kreuz-Kirche bis 7. Lebensjahr 0 0,75 3 0 0 106,99 €      

1.73 Überführung ohne Überführungsfeier 0 0,75 3 37 111 106,99 €      

Summe 249

Kalkulation Bestattungsgebühren Überführung

Überführung

Tarif Bezeichnung
Arbeitsstunden

Äquivalenzziffer Fallzall
Fallzall x ÄZ 

in EUR

Rechnungs-

einheit
Tarif Geschätzte Einnahmen

8.880,48 €                                               

Die Kalkulation der Gebühren gemäß des Äquivalenzifferprinzips ist weiterhin eine sinnvolle Lösung der Umlegung der künftigen Gebühren. Anpassung lediglich der Umzulegenden Kosten.

35,66 €        

1.497,91 €                                               

3.423,80 €                                               

-  €                                                         

3.958,77 €                                               


